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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2021 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia e Sigurimit te Cilesise se Arsimit Parauniversitar 
 

 

       

 

Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CPV Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedure

s se 
Prokurimit 

Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedure

s se 
prokurimit 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e 
Publikimit 

 

Data e 
lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje leter  Letër 
fotokopjuese 

250000.00 Small 
Value 

162000.00 04/03/2021 
11:00 AM 

InfoSoft Office   J62426002Q 05/01/2021 
02:29 PM 

 

2 Blerje materiale 
të nevojshme për 
mbrotjen 
personale 

 Doreza një-
përdorimshe, 
Alkool, Maskë 
anestezie, Maskë 
reanimimi, Sapun, 
Termometra 

83000.00  83000.00  AIR  L51712008C 14/07/2021 
12:14 PM 

 

3 Kancelari  Bllok me letra 
shënimesh me 
ngjitëse, Dosje, 
Stilolapsa, 
Kapese letrash 

333000.00 Small 
Value 

231900.00 24/03/2021 
02:30 PM 

InfoSoft Office   J62426002Q 15/01/2021 
02:48 PM 

 

4 Materiale 
pastrimi 

 Dizinfektues, 
Higjenizues për 
duart, 
Dizinfektues ajri, 
Pastrues 
dyshemeje  

150000.00 Small 
Value 

133000.00 03/03/2021 
12:00 PM 

NIRUPA  L51514004U 05/01/2021 
02:29 PM 

 

5 Printime dhe 
sherbime te 
lidhura (shtypje 
certifikata, 
stampime etj) 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

600000.00 Small 
Value 

58000.00 29/03/2021 
02:00 PM 

DHIMITRAQ 
KOSTA   

K31802096W 05/01/2021 
02:29 PM 

 

6 Publikime libra  Libra të shtypur, 
broshura dhe 
fletëpalosje, 
Publikime 

333000.00 Small 
Value 

198000.00 15/07/2021 
01:00 PM 

GRAPHIC 
LINE - 01   

K31722069H 05/01/2021 
02:29 PM 

 

7 Sherbim 
mirembajtje 
ndertese 

 Pajisje elektrike, 
Suvatim, Lyerje 

83000.00  32000.00  ILMI BIBA   K61326014M 14/07/2021 
12:12 PM 

 

8 Sherbim 
mirembajtje te 
pajisjeve te 
zyrave 

 Mirëmbajtje dhe 
riparim i pajisjeve 
kompjuterike, 
Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

600000.00 Small 
Value 

390000.00 28/07/2021 
12:00 PM 

IT-PARTNERS  K82215016U 05/01/2021 
02:29 PM 

 

9 Shërbime 
dezinfektimi 

 Shërbime të 
ndryshme 

83000.00  83000.00  AIR  L51712008C 14/07/2021 
12:20 PM 

 

10 Shpenzime 
siguracioni te 
mjeteve te 
transportit 

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet 

58000.00  18300.00  INSIG SH.A  L71325019D 05/01/2022 
10:21 AM 

 

11 Toner per printer 
dhe fotokopje 

 Toner per printer 
lazer /makina fax  

110000.00 Small 
Value 

55000.00 02/12/2021 
12:30 PM 

Adenis Kastrati 
Kastrati 

L51611004I 18/11/2021 
10:53 AM 

 

 Toner per printer 
lazer /makina fax , 
Toner për makinat 
fotokopjuese 

250000.00 Small 
Value 

139000.00 31/03/2021 
03:30 PM 

InfoSoft Office   J62426002Q 05/01/2021 
02:29 PM 

 

  

 

       

 


